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KYSYMYS:
Yliheiton validointi: onko tähän tullut korkeakouluille jossain kanavassa pyyntö koskien A-
ryhmää? Vai oliko jollekin toiselle porukalle?

VASTAUS:
Yliheiton validoinnilla tarkoitetaan testiä, missä varmennamme korkeakoulujen tarjontadatan 
siirtymisen tuotantoon.
Beta-vaiheessa olemme pystyneet tämän varmentamaan, koska palvelun ensimmäisenä 
käyttöönottaneessa A-ryhmässä korkeakouluja on ollut vasta kahdeksan eikä lisätty tarjonta 
ole siirtynyt vielä julkaistuun palveluun. Testitiimi on suorittanut käyttöönottotestauksen ja 
verrannut tarjonnan sisällön Tuotannon testiympäristöön.
Tulemme jatkossa pyytämään korkeakouluja varmentamaan Tuotannossa tarjonnan sisällön, 
joka on tämän testialueen tarkoitus.



KYSYMYS:
Joko on tietoa siitä millä tavalla korkeakoulut voivat seurata raportoitua palautetta ja sen etenemistä 
kehitysjonoon/tuleviin versioihin, sekä itse toimittaa kehitysehdotuksia? Entä millä mekanismeilla 
kehitystä priorisoidaan?

VASTAUS:
Keräämme beta-vaiheen aikana korkeakoulujen käyttäjiltä palautetta ja kehitysehdotuksia Webropol-
lomakkeen avulla. Linkki palautelomakkeeseen on jaettu korkeakouluille osana korkeakoulun omaa intra-
tiedotetta. Lomakkeen kautta voi jättää palautetta suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi.

Raportoidun palautteen seuranta ja sen etenemisen seuranta osaksi kehitysjonoa on meillä vielä 
työstössä. Pyrimme saamaan lokakuun aikana koosteen yleisimmistä sekä palvelun oppijan puolen että 
hallintapalvelun jo tunnistetuista tai raportoiduista palautteista. Tällä hetkellä ajatuksena olisi jakaa tämä 
eDuuni wikissä ja lisätä tieto myös Webropol-lomakkeen yhteyteen.

Beta-vaiheen aikana kertynyttä palautetta käsitellään yhdessä hankkeen ohjausryhmän sekä Opin.fi-
palvelun kehittämisen johtoryhmän kanssa. Saatu ohjaus vaikuttaa siihen, mitä parannuksia tehdään jo 
lanseerattavaan versioon ja mitä jatkokehitystä tehdään mahdollisesti myöhemmin.



KYSYMYS:
Ottaen huomioon opin.fi-palvelun suuruuden, miksi käytettävyystestauksessa on ollut vain 
6 käyttäjää?

VASTAUS:
Käytettävyystestaus oli rajattu pelkästään oppijakäyttäjille, eli se ei kattanut hallintapalvelua. 
Ratkaisujen toimivuutta on testattu oppijakäyttäjillä prototyyppien avulla jo ennen toteutusta ja 
käytettävyystestauksessa haettiin validaatiota toteutuksen toimivuudelle. 
Lisäksi olemme tehneet edellisen käytettävyystestauskierroksen joulukuussa 2023, jolloin 
testasimme erityisesti mm. oppijan kirjautumista ja opintotietojen näyttämistä. Näihin osa-
alueisiin ei ole tullut juurikaan muutoksia, joten nämä rajattiin tämän testauskierroksen 
ulkopuolelle.
Testauksella olemme pyrkineet saamaan kiinni mahdolliset isoimmat kipukohdat ja näihin 
korjausehdotuksia. Yleisesti on tunnistettu, että jo noin 3-5 käyttäjää riittää tunnistamaan 
palvelun mahdolliset isoimmat haasteet, kun testi on huolellisesti valmisteltu.



KYSYMYS:
Onko Funidata mukana Sisun osalta yhteisen tiekartan suunnittelussa ihan käytännön 
työssä?

VASTAUS:
Hanketoimisto tekee tiivistä yhteistyötä Funidatan kanssa sekä kahdenvälisesti että hankkeen 
kumppanuussuunnitelman mukaisissa yhteistyörakenteissa (ns. Pyöreä pöytä ja Sisu-Peppi-Digivisio –
koordinaatioryhmä : https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=278342243 ). 

Lisäksi Funidataa pyritään osallistamaan aina kaikissa niissä kohdin, kun yksittäisissä kehittämiskohteissa 
havaitaan yhteyksiä Sisuun. Korkeakoulut ovat myös voineet ehdottaa Funidatan henkilöitä edustajakseen 
eri ryhmiin. Ajankohtaisen järjestelmäkehityksen lisäksi Funidatalta on ollut edustus jo hankkeen 
alkuvaiheessa tapahtuneessa tietomallityössä, OPI- viitearkkitehtuurin kehittämisessä sekä terminologian 
yhtenäistämistyössä. Yhteistyötä arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti molemmin puolin palautteen 
pohjalta.

Digivision hankejohtaja Hanna Nordlundin, Funidatan toimitusjohtaja Mikko Myllyksen ja Peppi-konsortion 
toiminnanjohtaja Pasi Hotarin ajatuksia yhteistyöstä voit lukea täältä: https://digivisio2030.fi/digivisio-
tekee-yhteistyota-sisun-ja-pepin-kehittajien-kanssa/
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